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РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕЛТОЗЕРСКОГО ВЕПССКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   03 сентября  2019 г.                                                                                                     № 38
Об утверждении плана контрольных мероприятий в рамках осуществления внутреннего муниципального финансового контроля администрации Шелтозерского вепсского сельского поселения на 2020 год
В  соответствии  со  статьями  265,  269.2  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации, руководствуясь Уставом Шелтозерского вепсского сельского поселения, Администрация Шелтозерского вепсского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план контрольных мероприятий в рамках осуществления внутреннего муниципального финансового контроля администрации Шелтозерского вепсского сельского поселения  на 2020 год, согласно приложению 1 к настоящему постановлению. 
2.Утвердить план контрольных мероприятий в рамках осуществления внутреннего муниципального финансового контроля по подведомственным организациям на 2020 год, согласно приложению 2 к настоящему постановлению. 
3.Опубликовать постановление  в информационном  бюллетене «Вести Шелтозерья» и разместить на официальном сайте поселения  в сети  Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шелтозерского 

вепсского сельского поселения                                                             И.М.Сафонова

Приложение1
к  Постановлению Главы
Шелтозерского вепсского
сельского поселения

от  03 сентября  2019 года  №38
ПЛАН

контрольных мероприятий в рамках осуществления внутреннего муниципального финансового контроля администрации Шелтозерского вепсского сельского поселения на 2020 год 
	NN п/п
	Наименование и предмет контрольного мероприятия
	Наименование объекта контроля 
	Проверяемый период
	Периодичность  проведения контрольного мероприятия
	Должностное лицо, ответственное за проведение контрольного мероприятия.
	Способ контроля

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Проверка составления и утверждения бюджетных смет
	Администрация Шелтозерского вепсского сельского поселения 
	2020
	Один раз в год
	Больсунова А.А.
	самоконтроль

	2.
	Проверка соблюдения порядка составления бюджетной отчетности
	Администрация Шелтозерского вепсского сельского поселения
	2020
	ежемесячно
	Больсунова А.А.
	самоконтроль

	3. 
	Проверка осуществления платежного процесса через УФК
	Администрация Шелтозерского вепсского сельского поселения
	2020
	По мере возникновения обязательства
	Больсунова А.А.
	самоконтроль


Приложение2
к  Постановлению Главы

Шелтозерского вепсского

сельского поселения

от  03 сентября  2019 года  №38

План

контрольных мероприятий в рамках осуществления внутреннего муниципального финансового контроля по подведомственным организациям на 2020 год
	NN п/п
	Наименование и предмет контрольного мероприятия
	Наименование объекта контроля 
	Проверяемый период
	Периодичность  проведения контрольного мероприятия
	Должностное лицо, ответственное за проведение контрольного мероприятия.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Проверка составления и утверждения бюджетных смет
	МКУ Шелтозерский КДЦ 
	2020 г.
	Один раз в год
	Больсунова А.А.

	2.
	Проверка соблюдения порядка составления бюджетной отчетности
	МКУ Шелтозерский КДЦ
	2020 г.
	ежемесячно
	Больсунова А.А.

	3. 
	Проверка осуществления платежного процесса через УФК
	МКУ Шелтозерский КДЦ
	2020 г.
	По мере возникновения обязательства
	Больсунова А.А.
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